
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 22. 3. 2018 ZM 18 03 04 22

Název:
Návrh dotací v oblasti sportu na rok 2018

Mimořádný materiál:  



Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo návrh dotací subjektům pracujícím v oblasti sportu pro rok 2018 a

rozhodlo

o poskytnutí finanční dotace v roce 2018 u žádostí ve výši nad 50.000,00 Kč pro subjekty pracující v oblasti 
sportu:

01. Appaloosa - farm G.H. občanské sdružení - Appaloosa show v roce 2018: 0,00 Kč
02. Basketbalový klub Děčín z.s.- PYRAMIDA - koncepce basketbalové mládeže; Organizační a sportovní 
zajištění chodu Basketbalového klubu Děčín z.s.: 1.550.000,00 Kč
03. BC ARMEX Děčín z.s.- Rozvoj boxu v Děčíně: 250.000,00 Kč
04. Bella Danza Děčín z.s.- Podpora výuky sportovního tance pro rok 2018; Celorepubliková soutěž 
sportovního tance Děčínský pohár: 20.000,00 Kč
05. BK Děčín s.r.o.- BK ARMEX Děčín - basketbal muži; Roztleskávačky BK ARMEX Děčín: 1.600.000,00 Kč 
06. CLIFF, s.r.o. - Adrenalin Challenge Race a Adrenalin Challenge Kids: 28.000,00 Kč
07. Česká streetballová federace, z.s. - Labský streetballový pohár - 23. ročník: 55.000,00 Kč
08. FaJJn aerobik Děčín, z.s. - Výchova aerobikové mládeže: 77.000,00 Kč
09. FK JUNIOR Děčín z.s. - " DĚČÍNSKÝ FOTBAL" ; " DĚTI NA FOTBALE ": 600.000,00 Kč
10. Fotbalová akademie Petra Voříška - Výchova fotbalové mládeže: 275.000,00 Kč
11. HC Děčín z.s.- Sportovní činnost HC Děčín v roce 2018; Čokoládový puk 2018, 42. ročník; Hokejová škola 
Petra Tenkráta 2018: 660.000,00 Kč
12. HC Grizzly Děčín,s.r.o.- II. NHL 2018: 700.000,00 Kč
13. Her Majesty, z.s.- Street dance jako druh sportu: 22.000,00 Kč
14. JUMP FOR JOY z.s. - Jezdectví 2018 - příprava na účast MČR juniorů a mladých jezdců; Jezdectví 2018 
- příprava na účast ME juniorů a mladých jezdců; Jezdectví 2018 - příprava na účast v Poháru národů (PN) 
juniorů a mladých jezdců: 33.000,00 Kč
15. Junák - český skaut, středisko Sojčáci Děčín, z. s. - Celoroční práce s mládeží: 17.000,00 Kč
16. Junák - český skaut, středisko Úsvit Děčín, z. s. - Sportovní aktivity oddílů střediska Úsvit Děčín; 
Nadstandardní reprezentace města v závodech; Oblastní kolo Závodu vlčat a světlušek 2018: 17.000,00 Kč 
17. KARATE SPORT RELAX Děčín z.s. BOJOVÁ UMĚNÍ - CESTA SYSTEMATICKÉHO ROZVOJE 
OSOBNOSTI K DOKONALOSTI: 110.000,00 Kč
18. Karatedó Steklý, z.s.- Děti a mládež v bojových umění: 80.000,00 Kč
19. Klub vodních motoristů Děčín, z.s.- Podpora vodních sportů - 1. molo pro sportovní a rekreační lodě v 
Děčíně; Podpora sportu Formula Future v Děčíně; Podpora pořádání 1. kola MČR 2018 v Děčíně: 16.000,00 
Kč
20. Marie Vršecká - Děčín fandí judistům: 22.000,00 Kč
21. Mateřské centrum Bělásek z.s.- Cvičte s námi: 25.000,00 Kč
22. Parkur klub Děčín z.s.- Jezdecký sport Profi: 5.000,00 Kč
23. Plavecký klub Děčín z. s. - Plavecký klub Děčín 2018: 77.000,00 Kč
24. Potápěčský klub Děčín, z.s.- Ochutnávky potápění pro širokou veřejnost; Děti a voda; Přednášková 
odpoledne: 22.000,00 Kč
25. Self Defense Division, z.s. - branný oddíl při Self Defense Division určený pro děti a mládež: 10.000,00 Kč 
26. SK Kraso Děčín, z.s. - Příprava žákovských kategorií pro reprezentaci Ústeckého kraje a města Děčín v 
soutěžích jednotlivců pořádaných pod záštitou ČKS Praha a soutěžích TP: 40.000,00 Kč
27. SKST Děčín, z.s. - Zajištění podmínek pro výkonnostní růst mládeže SKST Děčín, z. s.: 55.000,00 Kč 
28. Sokolská župa Severočeská-Novákova - 100 let Republiky - Krajský slet: 20.000,00 Kč
29. Sportovní klub Děčín, z.s. - Dlouhodobá systematická podpora sportující mládeže: 800.000,00 Kč
30. Sportovní klub dětí a mládeže Děčín, z.s. - Zajištění celoroční činnosti dětského centra a centra mládeže 
sportovní gymnastiky: 80.000,00 Kč
31. Sportovní klub TKC Děčín, z. s.- Hejbni kostrou... a zkus to třeba s korfbalem; ELBE CUP 2018 - oslava 
30 let korfbalu v Děčíně: 70.000,00 Kč



32. Tělocvičná jednota Sokol Maxičky - Celoroční činnost všech oddílů; C akce sportovního kalendáře 2018: 
60.000,00 Kč
33. TJ Gymnastika Děčín, z. s. - Pronájem sportovního zařízení pro celoroční systematickou činnost 
sportovního střediska gymnastiky; Závod talentované mládeže O pohár Věry Čáslavské s mezinárodní účastí: 
80.000,00 Kč
34. TJ JUNIOR ROMA DĚČÍN - Sportovní činnost pro Romskou a neromskou mládež: 22.000,00 Kč
35. TJ Kajak Děčín z.s. - Systematická dlouhodobá činnost dětí a mládeže; Nadstandardní reprezentace 
města: 350.000,00 Kč
36. TJ Slavoj Děčín, z.s. - Podpora práce s dětmi a mládeží v oddíle házené TJ Slavoj Děčín, z.s.; Děčínská 
školní liga v miniházené: 66.000,00 Kč
37. TJ Sokol Bělá - Horolezecká škola pro děti a mládež: 50.000,00 Kč
38. TJ Spartak Boletice n.L.,z.s. - Finanční podpora mládeže ve fotbalovém oddílu v roce 2018: 50.000,00 Kč 
39. TJ Union Děčín - spolek - Systematická příprava fotbalových družstev mládeže 2018: 195.000,00 Kč
40. Triatlonový klub Triade o.s.- Oddíl Triatlonu; Děčín sport fest 2018: 80.000,00 Kč
41. Veslařský klub Slavia Děčín z.s. - Sportovní činnost mládeže-podpora systematické dlouhodobé činnosti 
mládeže ve věku do 19 let: 139.000,00 Kč
42. Volejbalový sportovní klub Spartak Děčín z.s. - Celoroční práce s dětmi a mládeží od 5-ti do 23 let ve 
volejbale; Turnaj Poháru nadějí ve volejbale: 380.000,00 Kč
43. WINTERMAN s.r.o. - WINTERMAN XTREME TRIATHLON 2018: 66.000,00 Kč
44. Život na hraně o.s. - S Prestigem s chutí do tance: 22.000,00 Kč a

o uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací v předloženém znění.

Stanovisko RM:
Rada města usnesením č. 18 05 39 02 ze dne 6. 3. 2018 doporučuje zastupitelstvu města rozhodnout o 
poskytnutí finanční dotace v roce 2018 u žádostí ve výši nad 50.000,00 Kč pro subjekty pracující v oblasti 
sportu a o uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací v předloženém znění. 

Cena: 8 896 000,00

Návrh postupu: RM doporučuje rozhodnout



Důvodová zpráva:
Odbor školství a kultury předkládá zastupitelstvu města k rozhodnutí dle § 85 zákona č. 128/2000 Sb. o 
obcích, ve znění pozdějších předpisů, návrh dotací pro rok 2018 subjektům, které pracují v oblasti sportu. 

V rámci schváleného rozpočtu statutárního města Děčín pro rok 2018 byla na oblast tělovýchovné činnosti 
schválena částka v celkové výši 10.560.000,00 Kč. Žádost o dotaci v rámci vyhlášeného Dotačního programu 
na podporu aktivit v oblasti sportu podalo celkem 67 spolků, tělovýchovných a tělocvičných jednot, 
sportovních subjektů a jednotlivců.

Komise sportovní dne 9. 2. 2018 posuzovala jednotlivé žádosti podle kriterií stanovených v Koncepci podpory 
sportu, pohybových a volnočasových aktivit v Děčíně. Komise nedoporučila 3 žádosti s projekty, které se ve 
dvou případech týkají jiné, než sportovní oblasti a třetí žadatel nebyl z Děčína a ani svůj projekt v Děčíně 
nepořádal (viz. přiložené tabulky). 

Odbor školství a kultury požádal odbor ekonomický o kontrolu, zda žadatelé o dotace v oblasti sportu nejsou 
dlužníky statutárního města Děčín. Na základě uvedené kontroly informujeme zastupitelstvo města o tom, že 
jeden z žadatelů o dotaci v oblasti sportu je dlužníkem statutárního města Děčín. Jedná se o ******. 

Komise sportovní navrhuje v rámci dotačního programu rozdělit dotace pro uvedené žadatele v celkové výši 
9.200.000,00 Kč (viz. přiložené tabulky).

Tabulka č. 1 - přehled podaných žádostí o dotace v oblasti sportu nad 50.000,00 Kč včetně návrhu dotací v 
celkovém objemu 8.896.000,00 Kč.

Tabulka č. 2 - přehled poskytnutých dotací do 50.000,00 Kč na základě rozhodnutí RM 18 05 39 02 dne 
6.3.2018 v celkové výši 304.000,00 Kč.

Vyjádření:

Příloha: smlouvy_sport_2-44.pdf Komentář:          

Příloha: smlouvy_sport_2-44.pdf Komentář:          

Příloha:
Tabulka_1_ZM zadosti 
nad 50 tis.pdf

Komentář:          

Příloha:
Tabulka_1_ZM zadosti 
nad 50 tis.pdf

Komentář:          

Příloha:
Tabulka_2 RM zadosti do 
50 tis.pdf

Komentář:          

Příloha:
Tabulka_2 RM zadosti do 
50 tis.pdf

Komentář:          



Schvalovací cesta:

Zpracoval: 12.3.2018 11:41 podepsáno

Předkladatel: Mgr. Hana Cermonová 12.3.2018 12:33 podepsáno





































































































































































































































































Číslo Žadatel Dotace 2017 Projekt(y) Požadavek Návrh 2018 Popis

1.

Appaloosa - farm G.H. 

občanské sdružení 0 

Appaloosa show v roce 2018

89 000 0 

Spolek působí v Dolních Habarticích, 

planované akce se netýkají Děčína - ani 

organizačně.

2.

Basketbalový klub Děčín 

z.s.

450 000 

PYRAMIDA - koncepce basketbalové 

mládeže; Organizační a sportovní 

zajištění chodu Basketbalového klubu 

Děčín z.s.

2 110 000 1 550 000 

2 projekty,PYRAMIDA je koncepce rozvoje 

basketbalové mládeže, klub má sportovní 

činnost na republikové úrovni, 375 členů, 

(318 dětí a ml.), další basketbalisté -spec. 

basketbalové třídy ZŠ, účast a ocenění  v 

krajských a republikových soutěžích, 

reprezentace města, trenérská  činnost, 

pronájmy, doprava, org. technické zajištění 

klubu 

3.

BC ARMEX Děčín z.s.

200 000 

Rozvoj boxu v Děčíně

287 000 250 000 

Rozvoj boxu, dlouhodobá činnost s dětmi a 

mládeží, 41 čl.(20 dětí a mládež), 

reprezentace města Děčín, příprava na 

soutěže, zajištění extraligy boxu v Děčíně, 

obhajoba titulu 1.místa v MČR, vítězové 

MČR i v mlád. kategoriích, mezinárodní 

sportovní činnost, reprezentace města 

Děčín, ost. služby, materiál, cestovné

4.

Bella Danza Děčín z.s.

0 

Podpora výuky sportovního tance pro 

rok 2018; Celorepubliková soutěž 

sportovního tance Děčínský pohár
120 000 20 000 

Taneční škola Bella Danza Děčín, 56 čl., z 

toho (36 děti a mládež), výuka sportovního 

tance pro děti a mládež  od 6 -19 let, řešení 

volného času, příprava celorepublikové 

soutěže  - Děčínský pohár, pronájem

Žádost o dotaci na rok 2018 - oblast sportu nad 50 000,00 Kč                                                                                                        PŘÍLOHA č. 1



5.

BK Děčín s.r.o.

2 600 000 

BK ARMEX Děčín - basketbal muži; 

Roztleskávačky BK ARMEX Děčín

1 691 000 1 600 000 

BK Armex Děčín, činnost "A"týmu v NBL, za 

podpory města Děčín - 2. místo v NBL, 

nadst.reprezentace statutárního města 

Děčín, propagace v rámci ČR, péče o dětí a 

mládež, trenéři z řad hráčů A týmů, 

motivace mládeže ke sportu, sportovní 

vzory, programy BK na ZŠ, MŠ, soc. 

zařízeních, v nemocnici, DD, nově 

spolupráce a činnost roztleskávaček BK.

6.

CLIFF, s.r.o.

25 000 

Adrenalin Challenge Race a Adrenalin 

Challenge Kids
60 000 28 000 

Sportovní akce,  Adrenalin Challange Rase a 

Adrenalin Challange Kids v rámci městských 

slavností 2018, materiál, ost.služby

7.

Česká streetballová 

federace, z.s.

50 000 

Labský streetballový pohár - 23. ročník

100 000 55 000 

Sportovní akce, Labský streetbalový pohár, 

23 let organizován v Děčíně, velký zájem 

veřejnosti dětských a mládežnických týmů i 

jednotlivců v rámci městských slavností 

2018, turnaj je určen a zaměřen na mládež, 

součást turnaje - instalace košů ve městě, 4  

koše na streetbal v Děčíně, materiál, služby

8.

FaJJn aerobik Děčín, z.s.

70 000 

Výchova aerobikové mládeže

100 000 77 000 

Výchova mládeže ke sportování  78 dětí a 

ml., 5 dosp., velký zájem o aerobik, práce s 

talentovnou mládeží, reprezentace  města v 

rámci MČR, doprava, pronájem, trenéři 

mládeže, ost. služby, dopravy, OON

9.

FK JUNIOR Děčín  z.s.

600 000 

" DĚČÍNSKÝ FOTBAL"                 " DĚTI 

NA FOTBALE "

600 000 600 000 

2 projekty, Činnost  fotbalového A týmu, 

tréninky, doprava, organizačně- technické 

zajištění klubu;  Projekt mládeže 135 členů 

(119 dětí a ml.), statut ČFS, 4x týdně 

tréninky,  hrají republikové a krajské 

soutěže mládeže, mater.náklady, energie, 

cestovné, ost. služby, OON 



10.

Fotbalová akademie  Petra 

Voříška

250 000 

Výchova fotbalové mládeže

300 000 275 000 

FAPV vychovává fotbalovou mládež, 

organizuje sportovní činnost dětí od 4 -11 

let, celkem 120 členů, 105 dětí, 17,  trenérů 

mládeže, organizace zápasů, dopravy, 

pronájmy, spolupráce s FK Junior Děčín

11.

HC Děčín z. s.

600 000 

Sportovní činnost HC Děčín v roce 

2018; Čokoládový puk 2018, 42. 

ročník; Hokejová škola Petra Tenkráta 

2018
1 000 000 660 000 

3 projekty: Zajištění činnosti hokejového 

týmu dětí a mládeže do 19 let (270 dětí a 

ml.) 369 čl. celkem,11 kategorií, 330 

mistrovských utkání a na ZS  hostí až 100 

mlád.celků, zajištění činnosti klubu, Turnaj 

a Hokejová škola; pronájem, doprava, 

rozhodčí, trenéři mládeže, materiál. ost.

12.

HC Grizzly Děčín, s.r.o.

750 000 

II. NHL 2018

1 150 000 700 000 

II. NHL 2018, sportovní  činnost klubu HC 

Grizzly v rámci II. NHL (od.r.1993/94), 2017 

návstěvnost přes.11 tis. diváků; zákl.část 44 

kol a play-off, vytváření vzorů pro děti a 

mládež, cíl.skupina od 18 let; 

nadstandardní reprezenatace 

města,požadavky zajištění zápasů, tréninků - 

materiálové náklady, trenérská činnost, 

pronájem, doprava, startovné, ostatní 

služby

13.

Her Majesty, z.s.

20 000 

Street dance jako druh sportu

100 000 22 000 

Street dance pro mládež, příprava na 

taneční soutěže v sezóně 2018  (59 dětí a 

ml. /10 dosp.), sportovní  

aktivity,reprezentace města na MČR,  

doprava, startovné, pronájem 

14.

JUMP FOR JOY z.s.

30 000 

Jezdectví 2018 - příprava na účast 

MČR juniorů a mladých jezdců; 

Jezdectví 2018 - příprava na účast ME 

juniorů a mladých jezdců; Jezdectví 

2018 - příprava na účast v Poháru 

národů (PN) juniorů a mladých jezdců

150 000 33 000 

3 projekty:  sportovní AKCE jezdectví:  

zajištění reprezentace města Děčín na MČR 

juniorů, ME juniorů a na Pohár národů, 

doprava koní a jezdců



15.

Junák - český skaut, 

středisko Sojčáci Děčín, z. s.
15 000 

Celoroční práce s mládeží

74 200 17 000 

Celoroční práce s mládeží, 92 čl.(70 děti a 

mládež),  systematická činnost s dětmi a 

mládeží, sportování, turistika, doprava, 

materiál, služby 

16.

Junák - český skaut, 

středisko Úsvit Děčín, z. s.

15 000 

Sportovní aktivity oddílů střediska 

Úsvit Děčín; Nadstandardní 

reprezentace města v závodech; 

Oblastní kolo Závodu vlčat a světlušek 

2018

358 300 17 000 

3 projekty: sportovní akce, závody v rámci 

skautských regat, oblastní kolo závodu vlčat 

a světlušek,  čl. základna 109 členů, 74 dětí 

a mládeže,  doprava, materiál, služby, 

pronájem 

17.

KARATE SPORT RELAX 

Děčín z.s.

100 000 

BOJOVÁ UMĚNÍ - CESTA 

SYSTEMATICKÉHO ROZVOJE 

OSOBNOSTI K DOKONALOSTI 150 000 110 000 

Bojová umění - cesta systematického 

rozvoje osobnosti, práce s dětmi a mládeží, 

5x týdně treninky (70 dětí a ml., 10 dosp.), 

reprezentace města, MČR,  pronájem 

tělocvičen

18.

Karatedó Steklý, z.s.

50 000 

Děti a mládež v bojových umění

433 000 80 000 

Rozvoj bojových umění v Děčíně, 

zdokonalení technik karate, pohybových 

dovedností, sebeobrana (134 dětí, 23 ml.), 

pronájem, cestovné, doprava 

19.

Klub vodních motoristů 

Děčín, z.s.

10 500 

Podpora vodních sportů - 1. molo pro 

sportovní a rekreační lodě v Děčíně; 

Podpora sportu Formula Future v 

Děčíně; Podpora pořádání 1. kola MČR 

2018 v Děčíně 79 000 16 000 

3 projekty - Podpora sportovní činnosti 

mládeže KVM Děčín - vodní motorismus (6 

čl.týmu děti/22 dosp.),  Formula Future, 

Podpora pořádání I.kola  MČR Formula 

Future v Děčíně a Mimořádná reprezentace 

- nadstandardní reprezentace města na MS 

a ME, PHM do člunů, ost. služby, ceny

20.

Marie Vršecká

0 

Děčín fandí judistům

63 000 22 000 

Sportovní akce,  Turnaj v judu "Děčínská 

kotva", 28.4.2018  a Podzimní turnaj 

24.11.2018 určený pro děti a mládež,  

celkem pro cca 100 účastníků, nájem, ceny, 

rozhodčí

21.

Mateřské centrum Bělásek 

z.s.
15 000 

Cvičte s námi

96 000 25 000 

Sportovní akce, Cvičte s námi, zapojení těch 

sportování,(cca100 zapojených účastníků 

akcí), pronájem, materiálové náklady, ceny



22.

Parkur klub Děčín z.s.

0 

Jezdecký sport Profi

155 000 5 000 

Jezdectví se zaměřením na parkurové 

skákání, účast na závodecha (3 děti, 2 ml.), 

cestovné 

23.

Plavecký klub Děčín z. s.

70 000 

Plavecký klub Děčín 2018

303 500 77 000 

Plavecký klub Děčín, výuka plavání, účast na 

plaveckých závodech, děti od 5 let (79 dětí, 

2 ml./5 dosp.), příprava soustředění, práce 

s talenty; materiál, cestovné, pronájem, 

startovné,  ost. služby, trenéři

24.

Potápěčský klub Děčín, z.s.

20 000 

Ochutnávky potápění pro širokou 

veřejnost; Děti a voda; Přednášková 

odpoledne
220 000 22 000 

3 projekty: Potápění  dětí a mládeže, (50 

dětí, 10 mládež), aktivity pro veřejnost, 

přístrojové potápění, prezentace vodních 

sportů, pronájem

25.

Self Defense Division, z.s.

0 

branný oddíl při self Defense Division 

určený pro děti a mládež

54 300 10 000 

Sportovní branný oddíl dětí a mládeže, (20 

dětí/4 dosp.), řešení volného času, 

praktické dovednosti,  rozdělávání ohně, 

získávání vody,práce s mapou a 

kompasem,první pomoc, maskování, 

airsoftová střelba, trénik v tělocvičně, 

základy sebeobrany; pronájem

26.

SK Kraso Děčín, z.s.

35 000 

Příprava žákovských kategorií pro 

reprezentaci Ústeckého kraje a města 

Děčín v soutěžích jednotlivců 

pořádaných pod záštitou ČKS Praha a 

soutěžích TP.

60 000 40 000 

Celoroční činnost,příprava kategorii žáků a 

žákyň pro reprezentaci  města Děčín  v 

soutěžích jednotlivců a párů (27 děti a 

ml./16 dosp.), řešení volného času, účast 

na krasobruslařských závodech  cestovné, 

ubytování, pronájem

27.

SKST Děčín, z.s.

50 000 

Zajištění podmínek pro výkonnostní 

růst mládeže SKST Děčín, z.s.

73 000 55 000 

Celoroční činnost, zajištění podmínek pro 

výkonnostní růst mládeže SKST Děčín 

(42dětí a mlád./ 25 dosp.), práce s talenty, 

výchova dětí a mládeže, soutěže, cestovné 

na závody, energie  

28.

Sokolská župa Severočeská-

Novákova 0 

100 let Republiky - Krajský slet

60 000 20 000 

Sportovní akce: Krajský slet, 5.6.2018 

Děčín, cíl zapojení děčínských škol;  

pronájem, cestovné



29.

Sportovní klub Děčín, z.s.

660 000 

Dlouhodobá systematická podpora 

sportující mládeže

800 000 800 000 

Dlouhodobá systematická podpora 

sportující mládeže, 10 oddílů 737 čl. (352 

dětí a mládeže/dosp. 385), cestovné, 

ubytování, pronájmy -vodní pólo, bazén, 

tělocvičny,energie, opravy a udržování 

30.

Sportovní klub dětí a 

mládeže Děčín, z.s.

50 000 

Zajištění celoroční činnosti dětského 

centra a centra mládeže sporotnví 

gymnastiky 320 000 80 000 

Zajištění celoroční činnosti dětského centra 

a centra mládeže sportovní gymnastiky 932 

členů (472 dětí a ml./460 dosp.), 

energie,opravy nářadí pro mládež

31.

Sportovní klub TKC Děčín, 

z. s.

40 000 

Hejbni kostrou... a zkus to třeba s 

korfbalem; ELBE CUP 2018 - oslava 30 

let korfbalu v Děčíně
283 500 70 000 

3 projekty - Hejbni kostrou … a zkus to 

třeba s korfbalem,Elbe CUP 2017, Aurora 

Haarlem - 25 let spolupráce, setkání a spol. 

zápasy, (61 děti a ml.), pronájem, cestovné, 

materiálové náklady 

32.

Tělocvičná jednota Sokol 

Maxičky

50 000 

Celoroční činnost všech oddílů; C akce 

sportovního kalendáře

110 000 60 000 

2 projekty -Celoroční činnost všech oddílů  

a všestrannosti (82 děti a ml., 74 dosp.);  

Akce sportovního kalendáře,  účast na 

akcích Kalendáře 100 let republiky, 

propojení se školami (účast cca 100 

účastníků);   cestovné, startovné, pronájem, 

materiál

33.

TJ Gymnastika Děčín, z.s.

50 000 

Pronájem sportovního zařízení pro 

celoroční systematickou činnost 

sportovního střediska gymnastiky; 

Závod talentované mládeže O pohár 

Věry Čáslavské s mezinárodní účastí

230 000 80 000 

Sportovní činnosti mládeže - podpora 

systematické dlouhodobé činnosti dětí a 

mládeže (64 dětí a ml.,12 dosp.), Závod 

talentované mládeže O Pohár Věry 

Čáslavské s mezin.účastí, pronájmy, ostatní 

služby, trenéři mládeže.

34.

TJ JUNIOR ROMA DĚČÍN

20 000 

Sportovní činnost pro Romskou a 

neromskou mládež 60 000 22 000 

Aktivní sport pro romskou a neromskou 

mládež, řešení volného času (30 děti a ml.), 

pronájem hřiště



35.

TJ Kajak Děčín z.s.

192 000 

Systematická dlouhodobá činnost dětí 

a mládeže; Nadstandardní 

reprezentace města

350 000 350 000 

Systematická dlouhodobá činnost dětí a 

mládeže v rychlostní kanoistice,  

Nadstandartní reprezentace města MČR, 

MEJ účast OH nadějí -  Račice ,TJ Kajak 

získalo  34 medailí  v r. 2017 - 1. místo  ve 

vyhodnocení Sportovec roku města i okresu 

Děčín, 155 čl.(61 dětí a mládež, 94 dosp.), 

doprava, ubytování, energie, pronájem, 

služby

36.

TJ Slavoj Děčín, z.s.

60 000 

Podpora práce s dětmi a mládeží v 

oddíle házené, TJ Slavoj Děčín, z.s.; 

Děčínská školní liga v miniházené
110 160 66 000 

Podpora činnosti oddílu házené TJ Slavoj 

Děčín, z.s., Děčínská školní liga v 

miniházené - 1.-5. ročníky ZŠ, (42děti do 15 

let, 17 dosp., dále zapojeno cca 200 dětí ze 

škol), 6 turnajů, pronájem, doprava, 

materiál, energie

37.

TJ Sokol Bělá

30 000 

Horolezecká škola pro děti a mládež

162 500 50 000 

Celoroční činnost klubu, (88 děti a ml./20 

dosp.) Horolezecká škola pro děti a mládež, 

funguje již 14 let, jediná ve městě Děčín s 

tímto zaměřením. Horolezecká umělá 

lezecká stěna byla vybudována před 20 

lety, energie, cestovné, služby, OON trenéři 

mládeže 

38.

TJ Spartak Boletice n.L.,z.s.

50 000 

Finanční podpora mládeže ve 

fotbalovém oddílu v roce 2018

60 000 50 000 

Podpora oddílu kopané - 4 týmy mládeže ( 

73 dětí a ml./38 dosp.), řešení volného času 

v Boleticích n/L. pronájmy, cestovné, 

energie, materiálně technické zajištění

39.

TJ Union Děčín - spolek

130 000 

Systematická příprava fotbalových 

družstev mládeže 2018

287 000 195 000 

Systematická příprava fotbalových mužstev 

mládeže v roce 2018, 4 týmy ( 55 děti a 

mládež,19 dosp.), doprava, materiál, 

pronájem, energie, OON- trenéři mládeže



40.

Triatlonový klub Triade o.s.

60 000 

Oddíl Triatlonu; Děčín sport fest 2018

285 000 80 000 

2 projekty, Oddíl triathlon Triade Děčín, 

Děčín sport fest 2018 se zaměření na děti a 

mládež (12 dětí, 16 dosp.), akce pro 

veřejnost ( 150-200 účasníků), 

reprezentace města Děčín na závodech v 

rámci ČR a v zahraničí, doprava, pronájem, 

materiál,startovné, benzín,nafta,ubytování

41.

Veslařský klub Slavia Děčín 

z.s.

60 000 

Sportovní činnost mládeže-podpora 

systematické dlouhodobé činnosti 

mládeže ve věku do 19 let

139 100 139 000 

Sportovní činnost mládeže - podpora 

systematické dlouhodobé činnosti mládeže 

ve věku do 19 let (65 dětí a ml., 89 dosp.), 

připrava-zimní a letních soustředění, účast 

na závodech, organizace MČR na 

veslařském trenažeru, materiál, energie, 

ubytování, pronájem

42.

Volejbalový sportovní klub 

Spartak Děčín z.s.

280 000 

Celoroční práce s dětmi a mládeží od 5-

ti do 23 let ve volejbale; Turnaj Poháru 

nadějí ve volejbale
460 000 380 000 

Celoroční práce s dětmi a mládeží (84dětí a 

mládež, 24 dosp.), organizace turnajů, 

řešení volného času, propagace volejbalu 

náborové akce,  Turnaj Poháru nadějí, 

pronájmy, doprava po celé ČR,materiál

43.

WINTERMAN s.r.o.

60 000 

WINTERMAN XTREME TRIATHLON 

2018

129 000 66 000 

WINTERMAN je jediný extrémní trialton ve 

střední a východní Evropě, účast  závodníci 

z 15 zemí světa, převýšení, discipliny, cílem 

je zapojit další účastníky, rodiny, děti a 

mládež, 2017 - velký zájem veřejnosti, 

ubytování v Děčíně, prezentace v Městské 

knihovně Děčín, služby, pronájem, materiál



44.

Život na hraně o.s.

20 000 

S Prestigem s chutí do tance

143 000 22 000 

Taneční skupina Prestige 5 oddílů (60 

dětí/10 dosp.), sportovně-taneční  aktivity, 

práce s talenty, reprezentace města Děčín, 

určeno pro děti  od 5 - 15 let, celoroční 

činnost, pronájmy, doprava, materiál 

7 837 500 XXX 13 965 560 8 896 000 XXXCELKEM



Číslo Žadatel Dotace 2017 Projekt(y) Požadavek
Schváleno v 

RM 
Popis

1.

Asociace vozíčkářů a 

zdravotně i mentálně 

postižených v ČR-

zapsaný spolek, z.s.

8 000

Sportovní akce

23 000 20 000

Sportovní akce, Sportovní hry AVAZ Děčín, akce 

postižených sportovců, uskuteční 5 turnajů, pronájem, 

ubytování, jiné služby

2.

Bigbuba z.s.

15 000

Cyklotrial 2018 - ČP, M-

Čr, ME, SP, MS 25 000 20 000

Sportovní akce, 12 cyklotrialových závodů národní i 

mezinárodní, reprezentace města Děčín, materiál, 

pronájem, cestovné 

3.

Bohuslav Matys

3 000

Bobo běh

12 000 10 000

Sportovní akce, "Bobo běh 2018" , běh pro radost, 

zaměření na děti a mládež, 23.6. 2018,  velký zájem 

veřejnosti, materiál -ceny, nemateriálové náklady 

4.

Český kynologický svaz 

ZKO Děčín - 060

7 000

O pohár města Děčína - 

XVIII. ročník závodu 

agility; Děčínská kotva - 

5. ročník - závod 

sportovní kynologie 

podle NZŘ

17 000 7 000

3 projekty, Sportovní akce - O pohár města Děčína - 

XVIII. ročník závodu agility; Děčínská kotva - 5. ročník - 

závod sportovní kynologie podle NZŘ, materiál, 

rozhodčí, ukázka aktivit v rámci městských slavností, 

poháry, diplomy,ceny

5.

ČSS, z.s. - sportovně 

střelecký klub Boletice 

n/L.
21 000

Dlouhodobá 

systematická činnost s 

mládeží
45 000 23 000

Dlouhodobá systematická činnost s mládeží, (21 děti a 

ml./25 dosp.)podpora začínajících sportovců - dětí, 

střelecké závody,  pronájem, materiál, energie

6.

Dc dh teaM z. s.

0

Dc dh teaM rychle a 

naplno
50 000 10 000

Sportovní akce - sjezdová cyklistika (Downhill),úspěchy v 

min. sezónách, reprezentce města na závodech ČR, v 

Evropě, materiálové náklady

7.

Děčínská asociace 

futsalu, z.s. 33 500

Rozvoj mládežnické 

základny futsalu v Děčíně 50 000 37 000

Rozvoj mládežnické základny futsalu v Děčíně ( 95 děti a 

ml./304 dosp)., soutěže, pravidelná činnost, náborové 

akce, pronájmy, doprava

Žádost o dotaci na rok 2018 - oblast sportu do 50 000,- Kč                                                                                                                     PŘÍLOHA č. 2



8.

First Aid Academy z.s.

0

Nákup vybavení a 

pomůcek pro výuku 

první pomoci

30 000 0

Výuka první pomoci, nákup pomůcek a vybaveni 

(projekt pro sociální oblast)

9.

Ing. Veronika Řádková

5 000

Reprezentace na XVI. 

Czech Appaloosa Show 10 000 5 000

Sportovní akce, nadstandardní reprezentace města 

jezdkyně na závodech koní, ostatní služby

10.

Klub železničních 

cestovatelů, spolek

10 000

7. ročník mezinárodního 

mistrovství ČR v jízdě 

pákových drezín 15 000 11 000

Sportovní akce, soutěž šestičlenných týmů v jízdě 

pákovou drezínou, velký zájem veřejnosti,jízda vlaku 

Triagl,mezinárodní účast ČR, Německo, Polsko a 

Slovensko, poháry, medaile,jiné provozní náklady

11.

KONKORDIA Děčín z.s.

0

Mistrovství světa v 

orientačním biatlonu 

2018 - Dánsko 20 000 10 000

Sportovní akce, nadstandardní reprezentace města -

orientační biatlon, soutěží světového poháru a 

mistrovství světa, odkud přiváží hodnotné výsledky 

včetně medailových umístění (2017 ME - 

3.místo),cestovné, ubytování 

12.

KONKORDIA Děčín z.s.

10 000

Sportovní volnočasové 

soutěže - MODRÁ 

STUHA, Děčínské sprinty, 

Běhání na Kváďáku
15 000 10 000

Sportovní akce,  tyto akce patří k deseti nejlepšími v ČR,  

běžecký seriál MODRÁ STUHA účast více než 600 

aktivních účastníků(2017), ostatní soutěže v běhu 

(Kvádrberg), v běhu na lyžích, orientační běh v přírodě, 

zvyšuje se zájem účastníků, cestovné, časomíra

13.

Lenka Königová

10 000

Reprezentace 

statutárního města 

Děčín v judo na ME a MS 

2018

40 200 10 000

Sportovní akce, nadstandardní reprezentace města 

Děčín, judo,  MČR, ME - Skotsko, MS Mexiko2018, 

startovné, cestovné

14.

Oblastní spolek Českého 

červeného kříže Děčín 5 000

Oblastní soutěž Mladých 

zdravotníků 15 000 7 000

Sportovní akce,tradiční oblastní soutěž mladých 

zdravotníků, sportovní činnost 2018, děti 6-15 let, 

mládež, doprava

15.

Pavel Škach

3 000

Memoriál Josefa 

Fridricha       5. ročník 15 000 5 000

Sportovní akce, Memoriál Josefa Fridricha 5.ročník- 

soutěž ve fotbale,  utváření dětských vzorů, 

cestovné,ceny, pronájem



16.

Pionýr, z. s. - 5. 

pionýrská skupina Děčín
15 000

Ve zdravém těle zdravý 

duch 2018
20 000 15 000

Sportovní akce, soubor sportovních soutěží, kuličkiáda, 

volejbal, otevřené akce a soutěže i pro neorganizovanou 

mládež, netradiční hry, pronájem, doprava 

17.

Plastik Model Klub Děčín 

- Ústí n/L modelářský 

klub p.s.
5 000

Regionální přebor žáků 

Ústeckého kraje; 

Děčínská kotva 2018
8 000 6 000

Sportovní akce, Děčínská KOTVA 2018, soutěž stavitelů 

plastikových modelů, celorepubliková soutěž, děti, ml., 

ceny, Regionální přebor žáků, ceny

18.

POZDRAVI - pohyb, 

zdraví, vitalita, z. s.

0

Výchova ke zdravému 

životnímu stylu

35 000 0

Výchova ke zdravému životnímu  stylu, enviromentální 

výchova a dlouhodobé propojení společně se zdravým 

pohybem a zdravou stravou, chce vést děti k 

porozumění přírodě, motivovat děti k zájmu o životní 

prostředí, zejména okolí města Děčín, (projekt k oblasti 

ŽP, sociální oblast)

19.

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Křešice
15 000

Podpora činnosti 

mladých hasičů
15 000 10 000

Sportovní aktivity v rámci činnosti dobrovolných hasičů, 

podpora jediného kroužku mladých hasičů v Děčíně,(15 

dětí/27 dosp.), materiál, cestovné 

20.

SK Březiny z.s.

50 000

Sportovní činnost 

mládeže-podpora 

systematické 

dlouhodobé činnosti ml. 

do 21.let; Turnaj starších 

žáků

50 000 50 000

Dlouhodobá činnost s dětmi a mládeží  do 21 let - 

soutěže v kopané, zajištění činnosti sportovního klubu v 

kategorii dorost, žáci, starší přípravka a mladší 

přípravka, energie, cestovné, služby

21.

Spektrum, z. s.

20 000

Sportem ke zdraví; 

Mezinárodní sportování 

– Jsme sousedé Děčín – 

Pirna 2018

50 000 22 000

Sportovní akce , Mezinárodní sportování Děčín - Pirna 

2018, Sportem ke zdraví, - sportovní akce pro 

neorganizovanou mládež, materiál, pronájem,doprava 

22.

Spolek Smysl života

5 000

IV. ročník -Sálový 

fotbalový turnaj žáků od 

8 - 13 let

13 000 6 000

Sportovní akce, turnaje v sálovém fotbalu žáků od 8-13 

let, žádost na materiál, pronájem



23.

Tomáš Česnek

6 000

Gastonův memoriál 

(10.ročník )
14 500 10 000

Sportovní akce, Gastonův memoriál 2018, jubilejní 10. 

ročník,  plavecký maraton 25 km (řeka Labe), propagace 

plavání, pronájem, materiálně technické zajištění 

246 500 XXX 587 700 304 000 XXXcelkem


